
                                                              
   Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 86/12, 126/12,  94/13 
i 152/14) i članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Županijska skupština Splitsko-
dalmatinske županije na 2. sjednici, održanoj 31. srpnja 2017., donijela je 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na  
Prijedlog Statuta II. gimnazije Split 

 
 
 

Članak 1.  
 

   Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta II. gimnazije Split, koji je utvrđen 
na 38. sjednici Školskog odbora II. gimnazije Split, održane 22. ožujka 2017., a čiji je tekst 
sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“. 
 
 
KLASA: 021-04/17-02/143  
URBROJ: 2181/1-01-17-1   
Split, 31. srpnja 2017.       
                                                                                                             PREDSJEDNIK 

               ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
 
             Petroslav Sapunar, prof., v.r. 

                        
 


